
IZU BOTNICA "SVETMACEVI"
BIJETIINA
Broj: 8091/18
Dana: 01.10.20 18. godine

PREDMET: Poziv za dostavu ponuda za dodjelu ugovora po posebnom reZimu za usluge
iz Aneksa II, dio B Zakona o javnim nabavkama BiH (SluZbeni glasnik BiH 39 /14).

PoStovani,

Pozivamo Vas da dostavite ponudu po posebnom reZimu za usluge iz Aneksa II dio B
Zakona o javnim nabavkama BiH. Procedura javne nabavke ie se obaviti u skladu sa
dlanom 8. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 3g/L4) i
Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o jruni,n
nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 66/1,6).

aJ Naziv ugovornog organa:
|ZU Bolnica,,Sveti Vradevi" Bijeljina

bl Opis predmeta nabavke:
Usluge fiziikog obiezbietlenia fZU Bolnice "Sveti Vradevi" Biieliina gRJN/CpV
kod: 7 97 L3000-5 euvarske usluge)

c) Kriterij za izbor ponude - najnii,acijena

d) Procij enj ena vrij ednost nab avke b ez pDV- a - 43. g00,0 0 KM

e) Uslovi i zahtjevi koje ponuilati trebaju ispuniti:
- da se moZe baviti djelatnoSiu koja je predmet nabavke - potrebno je dostaviti:

aktuelni izvod iz sudskog registra (orignal ili ovjerena kopija, ne siariji od 3 mjeseca od
datuma dostavljanja ponudeJ i dokaz/RjeSenje Centra lavne bezbijednosti Bijeljina da je
registrovan za obavlianje djelatnosti obezbjedenja, a u skladu sa Zakonom o agencijama
za obezbiedenje lica i imovne i privatnoj detektivskoj djelatnosti Republiie Sipske
(original ili ovjerena kopija)

- da ima angaZovano minimalno 15 ljudi koji imaju dozvolu za no$enje oruZja -
potrebno je dostaviti izjavu iz dlana 50. Zakona o javnim nabavkama i spisak iica t<o;a ee
biti angaZovana na poslovima fizidkog obezbjedenja sa imenom i preiimenom lica, te
kopije dozvolaf sertifikata zalicakoja imaju dozvolu za nosenje oruilja.

0 Periodvaienjaponude - 30 dana

g) Natin i uslovi platania - odloZeno pla6anje u roku od 60 dana po ispostavljanju
fakture



hl

i)

k)

l)

Mjesto izvrienia usluge - IZU Bolnica ,,Sveti Vradevi" Bijeljina

Natin dostavljanja ponude: Ponutlad 6e dostaviti 1 fiednuJ ponudu u originalu,

na adresu JZU 
-golnici,,Sveti 

Vradevi" Bijeljina, ul. Kneza Milo5a 15, u zapeda6enoj

koverti sa naznakom: Ponuda za postupak broi 8091/L8 - "Ne owarati do

15.10.2018. godine u 11.00"

Adresa na koju se dostavlja ponuda: JZU Bolnica ,.Sveti Vratevi" Biieljina. Kneza

Milo5a 15. Biieliina

Pregovaranje: Ugovorni organ zadriava pravo da pozove ponu(tade na

p..fouo.. .,ikon p1i1.-, ponuda, ukoliko ocjeni na osnovu dostavljenih ponuda

a, iu pregovori neophodni. Pregovori 6e se provoditi u skladu sa ilanom 9.

pravilnika o postupk, dod;ute ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o

javnim nabavkami l"Slr7beni glasnik BiH" broj 66/16), a svi ponudadi koji

tlrgour.*eno dostave ponude 6e biti obavije5teni o datumu vodenja pregovora.

Ugovor te se zakliutiti na period odiedne godine'

m) Krajnji rok za dostavu ponuda:15.10.2018. godine, do 10.00 h

n) preuzimanje dokumentacije: Ugovorni organ ie u skladu sa dlanom 7' stav 3)

pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o

javnim nabavkami lStu/U.ni glasnik BiH broj 66/L6) uputiti poziv za dostavu

ponuda na tri adrese i istu objaviti na sajtu bolnice, Ponudadi koji dokumentaciju

preuzmu sa sajta bolnice: www.bolnicabijeljina.com duZni su dostaviti

bbavje5tenle ugovornom organu da je ista preuzeta. Ponudati koji preuzmu

dokumentaciju, a ne obavijeste ugovorni organ ne mogu udesWovati u postupku

nabavke i njihove ponude nede biti razmatrane. Obavje5tenje se mo2e dosaviti na

faks 055/2 L2-529 ili na e-mail: javnenabavke@bolnicabijeljina.com

o) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske poite:
o |elena Leji6, dipl.ecc

o Telefon :055 /202-642,Faks:055 /2t2-529
o javnenabavke@bolnicabijeljina.com

Prof. dr Sini

S po5tovanjem,



Naziv ponutlaia:
Ponuda broi:

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE - USLUGE

M.P.

Mjesto i datum Potpis ovla5tenog lica

Red.

broi
0pis usluge

Iznos u KM bez
PDV-a

L. Cijena rada jednog radnika fizidkog obezbjeilenja po satu

efektivnog rada bez PDV-a

Z, UKUPAN IZNOS BEZ PDV-A (za uslugu fizitkog
obezbiettenia 24 iasa, 365 dana)



lzjavao ispunjenosti uslova iz ilana 50. taike: c), d), e) i g) (Tehniika i profesionalna sposobnost

u postupku nabavke usluga) Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114)

Ja, niZepotpisani (Ime i prezime), sa lidnom kartom broj:

izdatom od u svojstvu predstavnika privrednog

dru5tva ili obrta ili srodne djelatnosti (Navesti

poloLaj, naziv privrednog dru5tva ili obrta ili srodne djelatnosti), ID broj:

dije sjediSte se nalazi u

(Ulica i broj), kao kandidat/ponudad

(Grad/opdina), na adresi

(f.lavesti

postupku javne nabavke

tadan naziv i vrstu PostuPka javne

nabavke), a kojeg provodi ugovorni organ (f.lavesti

tadannaziv ugovornogorgana), zakoje je objavljeno obavje5tenjeo javnoj nabavci (ako je objavljeno

obavjeitenje) broj: u ,,SluZbenom glasniku BiH* broj:

a u skladu sa dlanom 50. tadke c), d), e) i g) pod punom materijalnom i

kaznenom odgovorno56u dajem sljede6u izj avu/e:

c) angaLranomtehnidkom osoblju ili tehnidkim organima, a zakoie se ne moZe zahtijevati da su

zaposleni kod kandidata/ponudada;

d) pruLaocausluga o prosjednom godi5njem broju zaposlenih i o broju rukovode6eg osoblja u

posljednje tri godine;

e) tehnidkoj opremljenosti i osposobljenosti te mjerama kojima raspolaZe pruZalac usluga za

izvr5enje konkretnih usluga i osiguranje kvalitete;

g) kandidata/ponudada da prihvata preduzimanje mj9r1 zy.uprgvljV.yie za5titom. okoline i mjerae) 
energetske efikasnosti t<oje ee privredni subjekt primjenjivati prilikom pruLanjausluga'

(Zao6ti;titaike koje su definisane kao zahtjevi u tenderskoj dokumentaciji (iednu ili vi5e)

Navesti precizne podatke vezane za zahtieve iz tenderske dokumentacije:

ene isprave, odnosno upotreba neistinite

sluZbene ili poslovne isprave, knjige ili spisa u sluZbi ili poslovanju kao da su istiniti predstavlja

kazneno djelo utvrdeno Kaznenim zakonima u BiH, te da davanje netadnih podataka u dokumentima

kojima se dokazuje tehnidka i profesionalna sposobnost iz dlanova od 48. do 51. Zakona o javnim



nabavkama predstavlja prekr5aj za koji su predvidene novdane kazne od 1.000,00 KM do

10.000,00

KM za ponudada (pravno lice) i od 200,00 KM do 2.000,00 KNI za odgovorno lice ponudada.

Izjavu dao:

Mjesto i datum davanja iziave:

Potpis i pedat ponudada/kandidata:

M.P.


